
STAD BRUSSEL
Instruction publique
Finances
Budget

VILLE DE BRUXELLES
Openbaar onderwijs

Financiën
Begroting

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2419338

Ontwerp-Besluit - Raad van 06/09/2021

Toekenning van subsidies 2021.- Totaal bedrag van 4.000,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op de nieuwe gemeentewet ;

Gelet op de wet van 14 november 1983 betreffende de controle op de toekenning en de aanwending van bepaalde toelagen ;

Gelet op de kredit ingeschreven op artikel 70008/33202 van de gewone begroting van 2021 ;

Overwegende de activiteiten van de VZW "D'broej" en "Civic Innovation Network" ;

Gelet op het advies van de sectie Openbaar Onderwijs ;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

De volgende subsidies toekennen :

- 2.000 EUR aan de vzw "D'Broej" voor de organisatie van muzikale schrijfateliers - DA 21/38755 ;
- 2.000 EUR aan de vzw "Civic Innovation Network" voor het project "Brussel Avenir" - DA 21/38756.

Artikel 70008/33202 van de gewone begroting 2021.

Onderwerp : 

Nr DO : 243

Bijlagen :

02/09/2021 21:17    - 1 -


